
か・らっキーバトル
最終日2/15・16・17・18・19

朝１戦

 

08:43

◎ 1 4039 村上　　功祐 A2 29.8 31.6 ○ ○ - ２ ６ ４ ６ ６ - ４ - - 5

2 5312 川辺　　郭人 B1 23.8 37.1 ○ △ - ３ ６ ４ - ４ ５ ２ - - 8

○ 3 4945 上村　　宏太 B1 42.8 29.2 ○ ◎ ５ ４ ２ ４ ３ - ２ - - - 6

△ 4 3714 梶原　　　正 B1 36.5 33.0 ○ ○ ４ ２ ５ - ６ ４ - ３ - - 9

5 3869 井芹　　大志 B1 F1 49.3 34.3 ○ ○ ３ ３ ５ - ５ ２ ６ - - - 5

× 6 4951 新田　　洋一 B1 20.2 31.6 ○ ○ ６ １ ６ - ４ ３ ３ - - - 6

３日目の足はひどかった。４日目はペラ調整をして戦える足になっていた。

乗りづらさが出てきて、その分で２周１Ｍではめられた。

乗りづらい。伸び寄りで、伸びている分でググッと２マークまでに届いた。

バランスが取れていて、この方向で行く。普通くらいはあると思う。

本番で鳴きが入ったね。伸びつけようとすると鳴く症状が出てくるね。

ターン回りの乗りやすさはずっとあるので、ここはキープしていきたい。

123/456 60%

1－3＝4、 1－3＝6、

1－4＝6、 3－1＝4、

3－1＝6　 　　
じわり良化の兆しが見えた村上の逃げが中心。伸びで勝る上村の一発も互角の評価。上村が強攻策なら展開が向く梶原にも出番あり
。新田はブイ際を突いて浮上。

モー２ング
戦
 

09:09

◎ 1 4456 鎌倉　　　涼 A1 37.6 30.3 △ ○ ３ １ ５ ６ ２ - ２ ６ - - 10

○ 2 3458 東　　　健介 B1 F1 32.0 30.7 ○ ○ １ ３ - ３ ６ ４ １ ４ - - 8

△ 3 3703 鳥飼　　　眞 A2 34.6 28.8 ○ ○ ４ - ３ ６ ２ ２ ４ ５ - - 8

4 4964 土屋　　　南 B2 51.3 24.4 ○ ◎ ２ - ６ １ ４ ６ ３ ５ - - 6

5 3543 福田　　雅一 B1 25.3 35.6 ○ ○ ５ ６ １ - １ ６ ６ - - -

× 6 5098 大江　　　純 B1 50.6 25.6 ◎ ◎ - ４ ３ ２ １ ２ ３ ３ - - 11

新品リングは大失敗。一番何もなかったです。足は普通。

伸びとかは普通だけど、行き足と回り足はいい気がする。

曲がれん、握れん、怖いね。直線とかは悪くない。

ずっと回り過ぎ。グリップ感がなくて回り足で押してくれない。

最初よりはましにはなってるよ。今節、流れも悪いね。

選手になって一番出ていると思います。チャンスだったので悔しい。

123/456 75%

1－2＝3、 1－2＝6、

1－3＝6　 　　

　　 　　
鎌倉はイン戦１５連勝中と絶好調。スタートも決まっているので、ここもきっちり押し切る。出足がいい東は差してバック並走に持
ち込めるか。鳥飼は外マイを敢行。

３ライズ戦

 

09:35

◎ 1 4241 大串　　重幸 A2 25.6 42.9 ○ ○ ４ ５ １ - ５ ３ ４ １ - - 7

× 2 5244 黒田　　　剛 B1 37.0 38.5 ○ ◎ ４ - ５ ４ - ５ - ２ - - 9

△ 3 3656 伯母　　芳恒 B1 25.0 29.5 △ ○ ４ １ - ４ １ ６ ４ ３ - - 10

○ 4 4684 楠原　　翔太 A2 F1 37.0 31.0 ○ ○ ６ - ３ ３ １ １ ３ ４ - - 10

5 3619 長谷川　　充 B1 31.4 28.6 △ △ ５ - ４ ２ ５ ４ - ５ - - 7

6 4567 上村　慎太郎 B1 48.1 27.4 ○ ◎ ４ ６ - ５ ３ ６ ５ - - - 8

１周２Ｍもいい感じで回れてグリップしていた。底上げは図れています。

風の影響だと思うが展示から乗りづらかった。足は上位グループにいると思う。

伸びはちょっと良くなったけど、Ｓが全然分からなくなった。

元から乗りやすさはあります。乗りやすいのがいい。そこだけです。

パワーがないのでしょうか。ペラは（形を）外している感じはしないけど。

足は抜群にいい。行き足から伸びにかけてに余裕があって、伸び返した。

123/456 60%

1－4＝3、 1－4＝2、

1－3＝2、 4－1＝3　

　　 　　
大串の足は機歴以上の動き。的確な踏み込みを決めて先マイに持ち込む。楠原はカドから自在戦で応戦。伯母も互角のスタートを決
めて。伸びがいい黒田にも目配り。

おは４戦

 

10:01

◎ 1 3946 赤岩　　善生 A1 F1 45.8 29.7 ◎ ○ ３ ２ - ４ １ １ １ ５ - - 10

○ 2 4376 藤田　　靖弘 A2 35.4 30.0 ○ ○ １ - ４ ６ １ ３ １ ５ - - 11

3 4023 柴田　　友和 B1 43.8 35.0 ○ ◎ - ６ ３ １ ５ ３ ６ - - - 9

△ 4 3527 中嶋　誠一郎 B1 48.7 22.5 ○ ◎ ３ ２ ４ - ４ ４ ４ ３ - - 8

5 3866 木山　　誠一 B1 31.5 38.8 ○ △ ６ ２ ６ - ４ - ３ ２ - - 8

× 6 4450 平高　　奈菜 A2 F1 43.0 26.0 ○ ◎ ２ ５ - ２ ３ ５ １ ３ - - 10

足は悪くない。あのＳでも追い付いたし先に回れた。

３日目後半から悪くない。準優に入っても下がる感じがなかった。

回転がちょっとズレていた。調整を戻せば良かった感じに戻ると思います。

足はいいけど引き波に乗ったときの挙動がおかしい。ボートが悪いのかも。

だいぶ曲がれるようになった。回った後、直線に入ってからが弱い。

伸びは良かった。ただ、コーナーの部分がしっくりこなかった。

123/456 75%

1－2＝4、 1－2＝6、

1－4＝6　 　　

　　 　　
赤岩が誰も寄せ付けることなくインから堂々と逃げる。藤田は堅実に差して追走。中嶋はカドから自在性を発揮。平高も気配アップ
で大外だからと軽視は禁物。

レッツ５戦

 

10:30

◎ 1 4482 守屋　　美穂 A1 26.5 38.3 △ ○ ６ ４ １ １ - ６ ４ ５ - - 11

2 3869 井芹　　大志 B1 F1 49.3 34.3 ○ ○ ３ ３ ５ - ５ ２ ６ - - - 1

○ 3 5195 北村　　寧々 B1 F1 37.5 39.2 ○ ◎ ３ ６ ２ ３ ３ - ５ ６ - - 9

△ 4 4509 平見　　真彦 B1 36.0 29.1 △ ○ ２ ５ - ２ ３ ５ ６ ２ - - 9

5 4039 村上　　功祐 A2 29.8 31.6 ○ ○ - ２ ６ ４ ６ ６ - ４ - - 1

× 6 4475 末永　　祐輝 A2 28.2 37.4 ○ ◎ ２ ２ １ - ２ ５ １ ６ - - 10

前半よりかは良くなっていましたが、もうひと押し欲しいなという感じです。

本番で鳴きが入ったね。伸びつけようとすると鳴く症状が出てくるね。

ペラを違う形にして足は一番良かった。直線が良くなった。

前半は横に飛んでいってました。後半はだいぶ良くなったと思います。

３日目の足はひどかった。４日目はペラ調整をして戦える足になっていた。

上と比べると差はあるけど、中堅より上はある。でも、ずっと半信半疑。

123/456 70%

1－3＝4、 1－3＝6、

1－4＝6　 　　

　　 　　
守屋が得意のイン戦に奮起。スタートで先手を打って危なげなく押し切る。北村は強気に握って活路を開く。平見は冷静にさばいて
粘り込む。末永の浮上にも注意。

一般

 

10:58

◎ 1 4894 原村　　拓也 B1 40.7 40.0 ◎ ◎ ３ ５ ２ ３ ２ - １ ６ - - 11

△ 2 4951 新田　　洋一 B1 20.2 31.6 ○ ○ ６ １ ６ - ４ ３ ３ - - - 1

3 4964 土屋　　　南 B2 51.3 24.4 ○ ◎ ２ - ６ １ ４ ６ ３ ５ - - 2

○ 4 4934 佐々木　翔斗 A2 31.3 35.6 ○ ◎ １ １ ２ - 妨 ５ - ３ - -

× 5 4434 田中　　辰彦 A1 23.6 39.4 ○ ○ ２ ４ ３ ２ １ - ５ ４ - - 11

6 4945 上村　　宏太 B1 42.8 29.2 ○ ◎ ５ ４ ２ ４ ３ - ２ - - - 1

バランスが取れていて、伸びも出足もいいです。Ｓも見えています。

ターン回りの乗りやすさはずっとあるので、ここはキープしていきたい。

ずっと回り過ぎ。グリップ感がなくて回り足で押してくれない。

直線はいい方かな。ただ、乗りにくさはある。合ってはいないと思う。

３番（末永）には伸びられた。展示タイムも並くらいになっていた。

乗りづらい。伸び寄りで、伸びている分でググッと２マークまでに届いた。

123/456 65%

1－4＝2、 1－4＝5、

1－2＝5、 4－1＝2、

4－1＝5　 　　
原村の足はバランス型で好ムード。仕掛けを決めて１マークを先取る。伸びがいい佐々木の全速戦も互角の勝負。回り足がいい新田
もここなら外せない。

※締切時刻は変更になる場合があります



か・らっキーバトル
最終日2/15・16・17・18・19

一般

 

11:29

× 1 5335 森　　　陽多 B1 30.2 29.8 △ ○ ５ - ６ ６ ６ - ６ ６ - -

2 3619 長谷川　　充 B1 31.4 28.6 △ △ ５ - ４ ２ ５ ４ - ５ - - 3

3 3226 浦田　　信義 B1 F1 40.7 33.8 ○ ○ ５ - ２ ５ ６ ３ ２ ４ - -

◎ 4 4241 大串　　重幸 A2 25.6 42.9 ○ ○ ４ ５ １ - ５ ３ ４ １ - - 3

○ 5 4055 吉田　　俊彦 A1 33.3 28.5 ○ ○ ５ ３ １ ２ - １ ２ ４ - - 11

△ 6 4449 中嶋　　達也 B1 F1 39.7 29.3 ◎ ◎ - ６ ５ ５ ５ ３ ５ - - -

だんだんと乗り味も良くなってきて、直線も良くなってきています。

パワーがないのでしょうか。ペラは（形を）外している感じはしないけど。

伸びはましになった。回り足は変わらず普通くらいはある。

１周２Ｍもいい感じで回れてグリップしていた。底上げは図れています。

回転を止め過ぎた。合わせられれば中堅より上はあると思っている。

悪くなくてバランスが取れています。乗れてないですね。

123/456 55%

4－5＝6、 4－5＝1、

5－4＝6、 5－4＝1　

　　 　　
森がインで有利も機力的には目立たない。ここは大串の自在戦を軸に推したい。浦田がフライング持ちなのも追い風で、大串がまく
る展開なら吉田にもワンチャンス

８っぴータ
イム

 

12:00

◎ 1 3527 中嶋　誠一郎 B1 48.7 22.5 ○ ◎ ３ ２ ４ - ４ ４ ４ ３ - - 4

2 4567 上村　慎太郎 B1 48.1 27.4 ○ ◎ ４ ６ - ５ ３ ６ ５ - - - 3

× 3 3866 木山　　誠一 B1 31.5 38.8 ○ △ ６ ２ ６ - ４ - ３ ２ - - 4

○ 4 3703 鳥飼　　　眞 A2 34.6 28.8 ○ ○ ４ - ３ ６ ２ ２ ４ ５ - - 2

△ 5 3458 東　　　健介 B1 F1 32.0 30.7 ○ ○ １ ３ - ３ ６ ４ １ ４ - - 2

6 5312 川辺　　郭人 B1 23.8 37.1 ○ △ - ３ ６ ４ - ４ ５ ２ - - 1

足はいいけど引き波に乗ったときの挙動がおかしい。ボートが悪いのかも。

足は抜群にいい。行き足から伸びにかけてに余裕があって、伸び返した。

だいぶ曲がれるようになった。回った後、直線に入ってからが弱い。

曲がれん、握れん、怖いね。直線とかは悪くない。

伸びとかは普通だけど、行き足と回り足はいい気がする。

乗りづらさが出てきて、その分で２周１Ｍではめられた。

123/456 65%

1－4＝5、 1－4＝3、

1－5＝3　 　　

　　 　　
中嶋が枠の利をきっちり生かして逃げる。鳥飼はスタートを奮起して見せ場をつくるか。東は高いレベルの出足を駆使して。機力自
慢の上村もスタート次第では面白い

一般特選

 

12:31

◎ 1 4509 平見　　真彦 B1 36.0 29.1 △ ○ ２ ５ - ２ ３ ５ ６ ２ - - 5

○ 2 4023 柴田　　友和 B1 43.8 35.0 ○ ◎ - ６ ３ １ ５ ３ ６ - - - 4

× 3 3714 梶原　　　正 B1 36.5 33.0 ○ ○ ４ ２ ５ - ６ ４ - ３ - - 1

△ 4 5195 北村　　寧々 B1 F1 37.5 39.2 ○ ◎ ３ ６ ２ ３ ３ - ５ ６ - - 5

5 4173 岡谷　　健吾 B1 25.0 33.9 △ △ - ６ ６ ６ ３ ２ ６ ６ - -

6 5244 黒田　　　剛 B1 37.0 38.5 ○ ◎ ４ - ５ ４ - ５ - ２ - - 3

前半は横に飛んでいってました。後半はだいぶ良くなったと思います。

回転がちょっとズレていた。調整を戻せば良かった感じに戻ると思います。

バランスが取れていて、この方向で行く。普通くらいはあると思う。

ペラを違う形にして足は一番良かった。直線が良くなった。

直線がめちゃくちゃ悪い。伸びというよりも行き足かな。

風の影響だと思うが展示から乗りづらかった。足は上位グループにいると思う。

123/456 65%

1－2＝4、 1－2＝3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
平見の足は中堅レベルは十分。集中力を発揮して先マイに成功する。柴田はセオリー通りに差して食い下がる。北村は軽量の利も生
かして善戦。梶原は柔軟にさばいて

選抜戦

 

13:05

○ 1 3656 伯母　　芳恒 B1 25.0 29.5 △ ○ ４ １ - ４ １ ６ ４ ３ - - 3

△ 2 4450 平高　　奈菜 A2 F1 43.0 26.0 ○ ◎ ２ ５ - ２ ３ ５ １ ３ - - 4

3 4684 楠原　　翔太 A2 F1 37.0 31.0 ○ ○ ６ - ３ ３ １ １ ３ ４ - - 3

◎ 4 3946 赤岩　　善生 A1 F1 45.8 29.7 ◎ ○ ３ ２ - ４ １ １ １ ５ - - 4

× 5 4475 末永　　祐輝 A2 28.2 37.4 ○ ◎ ２ ２ １ - ２ ５ １ ６ - - 5

6 4456 鎌倉　　　涼 A1 37.6 30.3 △ ○ ３ １ ５ ６ ２ - ２ ６ - - 2

伸びはちょっと良くなったけど、Ｓが全然分からなくなった。

伸びは良かった。ただ、コーナーの部分がしっくりこなかった。

元から乗りやすさはあります。乗りやすいのがいい。そこだけです。

足は悪くない。あのＳでも追い付いたし先に回れた。

上と比べると差はあるけど、中堅より上はある。でも、ずっと半信半疑。

新品リングは大失敗。一番何もなかったです。足は普通。

142/356 65%

4－1＝2、 4－1＝5、

4－2＝5、 1－4＝2、

1－4＝5　 　　
高い戦歴を誇る赤岩が中心。ここはイン取りも視野に白星で締めくくる。伯母はスタートで先手を打てるかがカギ。じっくり構える
平高や末永の豪快戦にも警戒したい

選抜戦

 

13:40

◎ 1 5098 大江　　　純 B1 50.6 25.6 ◎ ◎ - ４ ３ ２ １ ２ ３ ３ - - 2

○ 2 4055 吉田　　俊彦 A1 33.3 28.5 ○ ○ ５ ３ １ ２ - １ ２ ４ - - 7

△ 3 4434 田中　　辰彦 A1 23.6 39.4 ○ ○ ２ ４ ３ ２ １ - ５ ４ - - 6

4 4376 藤田　　靖弘 A2 35.4 30.0 ○ ○ １ - ４ ６ １ ３ １ ５ - - 4

× 5 4482 守屋　　美穂 A1 26.5 38.3 △ ○ ６ ４ １ １ - ６ ４ ５ - - 5

6 4894 原村　　拓也 B1 40.7 40.0 ◎ ◎ ３ ５ ２ ３ ２ - １ ６ - - 6

選手になって一番出ていると思います。チャンスだったので悔しい。

回転を止め過ぎた。合わせられれば中堅より上はあると思っている。

３番（末永）には伸びられた。展示タイムも並くらいになっていた。

３日目後半から悪くない。準優に入っても下がる感じがなかった。

前半よりかは良くなっていましたが、もうひと押し欲しいなという感じです。

バランスが取れていて、伸びも出足もいいです。Ｓも見えています。

123/456 65%

1－2＝3、 1－2＝5、

1－3＝5、 2－1＝3、

2－1＝5　 　　
大江の伸びは節一クラス。気合のスタートを決めて一目散に逃げる。吉田は差しに照準。機力は中堅以上ある上に実力的にも外せな
い。田中はさばいて残す。

優勝戦

 

14:21

◎ 1 4513 河野　　真也 A2 F1 22.4 41.9 ◎ ○ １ ４ １ １ - ４ ３ １ - -

○ 2 4189 川上　　　剛 A2 33.3 29.0 ◎ ◎ １ - ４ ５ １ １ ２ １ - -

△ 3 4965 福岡　　泉水 B1 F1 34.2 53.4 ○ ◎ １ ３ ２ ４ ４ - ４ １ - -

× 4 4718 北川　　太一 A2 31.8 38.1 ◎ ○ - １ ５ １ ２ ２ ５ ２ - -

5 4515 藤田　　浩人 A2 27.6 34.3 ◎ ○ １ ４ - ３ ４ ２ １ ２ - -

6 3999 大瀧　明日香 A1 23.7 39.5 ○ ○ ２ ６ ３ ５ ２ - １ ２ - -

出足がいい。朝からペラがパンとはまった感じ。好きな感じです。

全体的に良くて、スリット近辺の足はいいですね。中間速もいい。

伸びがいいと思います。回り足の方も良かった。Ｓにだけ気を付ける。

伸びも一緒くらいにはなっていました。展開を突く足はしっかりあります。

出足や立ち上がりはだいぶ良くなった。展開を突けるように頑張ります。

いい人と比べたら差はあると思いますけど。乗りやすさは良くなってきました。

123/456 70%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4、 2－1＝3、

2－1＝4　 　　
河野は出足を中心に不安がない仕上がり。集中力を発揮して久々のＶへ気迫の逃走劇を披露する。川上は的確に差してバック勝負。
伸びる福岡の一発が狙い目。

※締切時刻は変更になる場合があります
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